



AAGE OG JOHANNE  
LOUIS-HANSENS FOND

Bogø Møllelaug  
v/Senior Helle Bohnfeldt  
Tårnbakken 57  
4793 Bogø By

Nivå, den 23. april 2018  
J.nr. 18-1-2450

## Restaurering af Bogø Mølle - etape 1

Kære Helle Bohnfeldt,

På vegne af bestyrelsen for Aage og Johanne Louis-Hansens Fond er det mig en glæde at kunne give et tilsagn på 250.000 kr. til ovenstående projekt.

Det er en forudsætning for ovennævnte bevilling, at:

1. \* Støtten anvendes til det ansøgte formål.  
\* Projektet gennemføres i sin helhed som beskrevet i ansøgningen af 4. januar 2018.  
\* Midler fra Aage og Johanne Louis-Hansens Fond (Fonden) anvendes til det af Fonden eventuelt øremærkede formål  
\* Projektet fuldfinansieres inden projektet påbegyndes.  
\* Såfremt projektet ikke opnår fuld finansiering, indsendes fornyet ansøgning forud for påbegyndelse af et eventuelt reducerede projekt.  
\* Såfremt projektet opnår yderligere fondsstøtte eller anden indtægt, som overstiger det oplyste finansieringsbehov (eksempelvis momsrefusion, der ikke var forudsat i det fremsendte budget), reduceres Fondens bevilling forholdsmæssigt.

### 2. Ændringer

Alle større eller væsentlige ændringer kræver forudgående skriftlig godkendelse fra Fonden. Ændres projektet væsentligt uden Fondens forudgående godkendelse, kan det medføre, at støtten bortfalder, ligesom allerede ydet støtte kan kræves tilbagebetalt.

Ændringer i ledelsen af projektet skal hurtigst muligt og inden 14 dage oplyses til Fonden. Det er til enhver tid modtager af bevillingen, som er ansvarlig for projektet – herunder at sikre, at betingelserne for projektet opfyldes.

### 3. Bevillingens varighed

Bevillingen er gældende i 2 år fra bevillingsdato og skal være fuldt indfriet inden udløb af denne periode. Forsinkes projektet, kan der forud for udløb søges om forlængelse.



AAGE OG JOHANNE  
LOUIS-HANSENS FOND

**4. Udbetaling**

Anmodning om udbetaling kan ske, når de samlede betingelser for bevillingen er opfyldte, og når reoveringens etape 1 er afsluttet. Hvis disse udbetalingsvilkår skaber vanskeligheder for projektets gennemførelse, kan bevillingen i stedet udbetales i rater. I så fald indsendes snarligst udkast til rateudbetalingsplan via det elektroniske ansøgningssystem. Læs mere herom på Fondens hjemmeside under menupunktet "Udbetaling".

Anmodning om udbetaling sker gennem det elektroniske ansøgningssystem, som tilgås via Fondens hjemmeside [www.louis-hansenfonden.dk](http://www.louis-hansenfonden.dk), hvor proceduren er beskrevet.

**5. SKAT**

Det fulde bevillingsbeløb indberettes til SKAT under CVR-nr. 32526373 i samme år, som bevillingen er givet, uanset om beløbet er udbetalt eller ej. Bevillingsmodtagers skattemæssige forhold som følge heraf, er Fonden uvedkommende.

**6. Omtale af Bevillingen**

Fonden ønsker åbenhed omkring sine uddelinger. Bogø Møllelaug er derfor velkommen til at offentliggøre, at der er modtaget en bevilling fra Aage og Johanne Louis-Hansens Fond. Vi ønsker at blive orienteret, såfremt medieomtale, eller anden aktivitet synliggør, hvorledes Fondens bevilling anvendes.

Fondens navnetræk kan downloades fra vores hjemmeside: [www.louis-hansenfonden.dk](http://www.louis-hansenfonden.dk)

Fonden lægger løbende informationer om nye bevillinger på hjemmesiden (herunder formål, modtager, beløb). Fonden forbeholder sig ret til vederlagsfrit og uden tidsbegrænsning at kunne anvende hele eller dele af projekt materialet på Fondens hjemmeside, i årsrapporter og andre steder efter Fondens valg.

Fonden er underlagt persondataloven og brug af personoplysninger sker derfor i henhold til gældende lovgivning – yderligere information fremgår af Fondens hjemmeside.

**7. Kontakt med Aage og Johanne Louis-Hansens Fond**

Såfremt der måtte være spørgsmål til ovenstående kan Fondens sekretariat kontaktes på telefon 49 18 40 20 eller via mail [info@louis-hansenfonden.dk](mailto:info@louis-hansenfonden.dk)

Ved alle henvendelser til Fonden bedes sagsnummer oplyst.

Med venlig hilsen  
Aage og Johanne Louis-Hansens Fond

Niels Peter Louis-Hansen  
Formand for fondsbestyrelsen